PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.06.2011  № 1024-адм

О  внесении изменений  в  Положение
о    порядке    использования  бюджет-

ных ассигнований  резервного   фонда
Администрации    города   Смоленска,
предусмотренного  в  бюджете города
Смоленска,  утвержденное   постанов-

лением   Главы    города    Смоленска
от 23.04.2007  № 318
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом города Смоленска,
          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 23.04.2007 № 318 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска», следующие  изменения:
          1) абзац первый пункта 3 после слов «органов местного самоуправления» дополнить словом «, физическим»;
          2) абзац восьмой  пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- на оказание единовременной финансовой поддержки творческим коллективам, общественным объединениям и некоммерческим организациям по организации и проведению на территории города Смоленска спортивных соревнований, конкурсов, фестивалей, праздничных мероприятий, по  изготовлению сувениров, печатной продукции, значимых для города Смоленска»;

          3) в абзаце девятом пункта 4 слово «соревнованиях» заменить словом «мероприятиях».
2.  Комитету по информационным ресурсам  и телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев